
DZ-P.231.1.12.2024 Lublin, dnia 13.09.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

Budowa oświetlenia drogowego ul. Nałkowskich w Lublinie (przy rzece od posesji
nr 213 do ul. Żeglarskiej) - ETAP I.

W dniu 13.09.2024 r.  odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 10 ofert.  
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację  zamówienia:  380 000,00 zł
brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:
Nr

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty

brutto
Okres

gwarancji

1
Firma Handlowo Usługowa ELGON Rafał Gontarczyk
ul. Powstańców Śląskich 46, 20-806 Lublin

356 700,00 zł 60 miesięcy

2
Usługi Elektromonterskie EL-SEK Patryk Sekulski
ul. Grunwaldzka 10, 37-420 Rudnik nad Sanem

236 160,00 zł 60 miesięcy

3
Safepass Sp. z o.o.
Ul. Piramowicza 14/2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

306 000,00 zł 60 miesięcy

4
ELPIE Sp. z o.o.
ul. Inżynierska 3, 20-484 Lublin

304 794,00 zł 60 miesięcy

5
TNL Sp. z .o.o
ul. Bursaki 14, 20-150 Lublin

180 396,72 zł 60 miesięcy

6
ANEL Andrzej Wójcik
Bychawka Druga 80, 23-100 Bychawa

327 180,00 zł 60 miesięcy

7
Przedsiębiorstwo Prywatne WEZAN
mgr inż. Waldemar Zaniuk
Kalinówka, ul. Sosnowa 17C, 21-040 Świdnik

268 140,00 zł 60 miesięcy

8
GEOTEL Sp. z o.o.
ul. Urzędowska 14B lok.3, 23-200 Kraśnik

576 381,39 zł 60 miesięcy

9
MLP System sp. z o.o.
Stasin 24A, 21-030 Motycz

343 940,00 zł 60 miesięcy

10
TIOMAN GROUP Sp. z o. o.
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice

842 375,34 zł 60 miesięcy

Strona 1 z 1


